INTERPRETATIO. Quicunque damnari proscribique meruerit, ab eius facultatibus
bona uxoria sequestrentur, ita ut et dotem, quatn tnarito uxor aut eius parentes ob-
tulerunt, et donationem, quam ante nuptias pro coniunctione stisceperat, uxor retineat,
sibiqne vindicet α bonis proscriptae facultatis aliena, quia mariti crimine nxor non]

potest obligari.

4.{) Iidem AA. Sludio Comili R. P. Ne quis proscriptomm bona vel eorum, qui
publicam videntur excepisse sentenliam, intra bienniiim aestimet postulanda. Abstineant facul-
tatibus intra id temporis expetendis, ut aut proprias quis recipiat, si, ut nobis ingenitum est, du-
riores casus et trisliorem fortunam imperatoria humanitate molliamus, aut tutn demum postulet,
quum iam fiscalem potius quam proscriptorum rem expetisseg) noscatur. Si quis autetn petendas
proscripti vel deportati intra biennium crediderit facultates, careat fructu liberalitatis augustae,
ita ut nec instruantur huius modi petitiones, nec si temere instructae fuerint et sub specialis
beneficii munificentia nostram provocaverint liberalitatem, habeant aliqnas vires indulta. Dat.
XIV. Kal. Febr. Constantinopoli, Vincentio et Frwsitta Coss.

INTERPRETATIO. Bona eius, qui proscribi meruerit, inlra biennium non com-
petantur. Si quis vero intra biennium proscripti bona petierit, quod meruerit, non
nalebit, quia solita misericordia nostra pietas commoveri et reddere, quae merito commota
iussit auferri.

a) Tit. XXXII. C.TIi. Ttt. XLH. et sunt in C. Th. h. t. XXIV Ieges. b) c. 1. C. Th. c. 6. Integra cum
interpr. est in codd. 1, 2, 5—14, 16, 17a; omnia praeter interpr. des. in codd. 43, 45; inscr. et textus des. in codd.
21—23; textus et subscr. in codd. 27, 28; subscr. et interpr. in cod. 26; solus textus om. in codd. 15, 25,29 — 40;
sola interpr. in cod. 19. c) c. 2. C. Th. c. 10. Integra cum interpr. est in codd. 1, 2, 5—14, 16, 17a; omnia praeter
interpr. des. in codd. 27, 45; inscr. et textus in codd. 21 — 23, 31, 35, 36; textus et subscr. in codd. 15 (ubi tamen
ponitur subscr. c. 3 h. t.), 2S; subscr. et interpr. in cod. 26; solus textus om. in codd. 25, 29, 30, 32—34, 37—40;
sola interpr. in cod. 19. d) Hoc add. ab interpr. e) c. 3. C. Th. c. 15. Integra cum interpr. est in codd. 1, 2,
5—14, 16, 17a; omnia praeter interpr. des. in codd. 27, 45; inscr. et textus in codd. 15, 21 — 23, 31, 35, 36; textus et
subscr. in codd. 26, 2S; solus textus om. in codd. 25, 29, 30, 32—34, 37—40; sola interpr. in cod. 19. f) c. 4.
C. Th. c. 17. Integra cum interpr. est in codd. 1, 2, 5—14, 16, 17a; omnia praeter interpr. des. in codd. 27, 41, 45;
inscr. et textus In codd. 15, 21 — 23, 3J, 35, 36; inscr. et princ. textus in cod. 4 (vid. infr. not. g); textus et subscr.
in codd. 26, 2S; solas textus om. in cudd. 25, 29, 30, 32—34, 37—40; sola interpr. in cod. 19. g) Hic pergitur in
cod. 4. Vid. supra c. 1 ad L. Corn. de Falso (IX, 15) not. c.